



iperStore
Superstore

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 12 A GIOVEDÌ 21 AGOSTO 2025

speciale FERRAGOSTO



Algida
Magnum x 4
vari tipi e grammature

€ **3,69**

Salsiccia di suino
al kg

€ **5,99**



SENZA
ADDITIVI PER LA
CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE



Peroni
Birra
6x33 cl

€ **3,49**
€ 1,76 al lt

COLD
BEER

BEER ACADEMY

COLD
BEER

Gradazione
Alcolica: 4,6°



Moretti
Birra
66 cl

€0,99
€1,50 al lt



Gradazione
Alcolica: 5°

Tuborg
Birra lattina
50 cl

€0,95
€1,90 al lt



Gradazione
Alcolica: 5°

Birra dello Stretto
Birra Lager
33 cl

€0,89
€2,70 al lt



Gradazione
Alcolica: 4,8°

Forst
Birra
66 cl

€0,89
€1,35 al lt



Gradazione
Alcolica: 5°

Beck's
Birra classica/
analcolica
3x33 cl

€1,99
€2,01 al lt



Gradazione
Alcolica: 5°

Bud
Birra
3x33 cl

€2,39
€2,41 al lt



Gradazione Alcolica:
5,9° 9 luppoli
6,5° 5 luppoli
7° 6 luppoli

Poretti
Birra 5/6/9 luppoli
3x33 cl

€2,69
€2,72 al lt



Gradazione Alcolica:
5,1° Bianca
5,2° Rossa
6,6° Doppio malto

Peroni
Gran Riserva
doppio malto/bianca/
rossa 3x33 cl

€2,89
€2,92 al lt



Gradazione
Alcolica: 5°

Ichnusa
Birra non filtrata
50 cl

€1,39
€2,78 al lt



Gradazione
Alcolica:
4,6° Premium lager
3,8° Lager dark

Kozel
Birra Premium
Lager/Lager Dark
50 cl

€1,19
€2,38 al lt



Gradazione
Alcolica: 4°



Heineken
Fusto
5 lt

€17,50
€3,50 al lt



Gradazione
Alcolica: 0°

Tourtel
Birra
3x33 cl

€1,99
€2,01 al lt



Gradazione
Alcolica: 2°

Moretti
Birra
Radler limone
3x33 cl

€2,49
€2,52 al lt



Gradazione
Alcolica: 4,7°

Peroni
Birra senza glutine
3x33 cl

€2,99
€3,02 al lt



COLD
BEER

BEER ACADEMY

COLD
BEER


Augustiner Bräu
Birra 50 cl x 4
+ bicchiere

€ 9,90
e 4,95 al lt

1 BICCHIERE + 5 SOTTOBICCHIERI IN OMAGGIO



Gradazione Alcolica:
4,3° Wingman
5,6° Punk Ipa

Brewdog
Punk/Wingman Ipa
lattina 33 cl

€ 1,79
e 5,42 al lt



Gradazione Alcolica: 5°

Budweiser
Lattine 4x50 cl

€ 4,89
e 2,45 al lt



Gradazione Alcolica:
7,9° Red
8,6° Original
10,6° Extreme

Bavaria
Birra 8,6 original/red/
extreme 50 cl

€ 1,49
e 2,98 al lt



Gradazione Alcolica: 4,6°

Estrella Damm
Birra Origine Spagna
33 cl

€ 0,89
e 2,70 al lt



Gradazione Alcolica: 4,5°

Corona
Birra zero 0.0 %/extra
33 cl

€ 1,19
e 3,61 al lt



Gradazione Alcolica:
6,5° Red Erik
7,7° Strong Ale
10° Extreme Ten

Ceres
Birra extreme ten/strong ale/
red erik 33 cl

€ 1,59
e 4,82 al lt



Gradazione Alcolica: 16°

Mega Demon
Birra lattina
50 cl

€ 1,99
e 3,98 al lt



Gradazione Alcolica:
5,6° Bionda/Rossa
7,5° Pils 6,5° IPA

Mastri Birrai Umbri
Birra bionda/
rossa/IPA/pils 50 cl

€ 2,49
e 4,98 al lt



Gradazione Alcolica: 6°

Fischer
Birra
65 cl

€ 2,19
e 3,37 al lt



Gradazione Alcolica: 5°

Kirin
Birra 33 cl x 4
+ 2 bicchieri

€ 7,50
e 5,68 al lt

CUORE DEL GIAPPONE

Grazie alla tecnica di produzione "First Press", ispirata alla filosofia tradizionale giapponese di ricerca del sapore più pieno e raffinato, bere l'essenza del Giappone.

4 BOTTIGLIE 33 cl + 2 BICCHIERI



Gradazione Alcolica: 6,6°

Leffe
Birra blonde
75 cl

€ 3,49
e 4,65 al lt



Gradazione Alcolica: 0,0°

Ambar
Birra analcolica
gluten free
33 cl

€ 1,00
e 3,03 al lt



Gradazione Alcolica:
3,4° Rosée
4,1° Blanche

Blanche de Namur
Rosée/blanche/Ipa
75 cl

€ 3,69
e 4,92 al lt

SPECIALE GRIGLIATA



Barbecue
Umberto
44x55x85 cm

€ **39,90**

Costate/puntine di suino
al kg

€ **6,49**



Salsiccia di suino
al kg

€ **5,99**

Asado di bovino adulto
aromatizzato
al kg

€ **11,90**

SENZA
ADDITIVI PER LA
CONSERVAZIONE
CONFEZIONATA SOLO CON
BUDELLINA NATURALE



Per i tuoi condimenti



Decò
Carbonella di legna
2,5 kg

€ **3,49**



Decò
Crema
con aceto
balsamico
di Modena
I.G.P. 310 g

€ **1,79**
€ 5,77 al kg



Tenute Arena
Olio extra vergine
di oliva spray
200 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **3,99**
€ 19,95 al lt



Ponti
Aceto balsamico
di Modena 500 ml

€ **2,69**
€ 5,38 al lt



Cosciotto di pollo
aromatizzato per brace
al kg

€ **3,99**



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **4,99**

Alette in salsa piccante
al kg

€ **5,99**



Costine in salsa barbecue
al kg

€ **7,49**



Peroni
Birra 6x33 cl

€ **3,49**
e 1,76 al lt



Coca-Cola/
Fanta/
Sprite/Kinley
lattina minican
vari tipi 6x15 cl

€ **2,79**
e 3,10 al lt



Ariosto
Insaporitore
vari tipi
80 g

€ **1,99**
e 24,88 al kg



Calvé
Salsa
vari tipi
250 ml

€ **1,99**
e 7,96 al lt



Calvé
Ketchup top down
classico/piccante/
maionese 250 ml

€ **1,79**
e 7,16 al lt



Corvo
Vino rosso/
bianco/rosa I.G.T.
75 cl

€ **3,99**
e 5,32 al lt



Abbinamenti: salumi e formaggi non troppo stagionati, primi piatti saporiti, carni alla griglia; si sposa perfettamente con molti piatti della tradizione siciliana e mediterranea.

Nicosia
Sabbie di Sutta
Cerasuolo di Vittoria
D.O.C.G.
75 cl

€ **6,90**
€ 9,20 al lt



Amadori
Hamburger di tacchino
160 g

€ **1,29**
€ 8,06 al kg



Amadori
Salsiccia di tacchino,
pollo e suino -50% di grassi
400 g

€ **3,49**
€ 8,73 al kg

Questa cottura lenta a temperatura costante rende la carne tenera e particolarmente gustosa!



Spareribs
Costine cotte e marinate
danish al kg

€ **6,49**



Aia
Rusticino di carne al fuoco
300 g

€ **4,99**
€ 16,63 al kg



Deco
Cotoletta di
pollo x2
220 g

€ **1,75**
€ 7,95 al kg



Mulinello
Hamburger
di suino
zafferano/
porcini 160 g

€ **1,99**
€ 12,44 al kg



Aia
Hamburger
di bovino al
parmigiano
reggiano
180 g

€ **3,29**
€ 18,28 al kg



Avimecc
Spiedini di
pollo al kg

€ **7,99**



Pellegrino
Salinaro Grillo I.G.T.
75 cl

€ **9,90**
€ 13,20 al lt



La ricetta veloce

Spigola al forno 800 g
Patate novelle 800 g
Limoni 2
Rosmarino 5 rametti
Aglione 3 spicchi
Sale q.b.
Olio EVO 4 cucchiari
Al forno 20 min.

Spigole
al kg

€ **10,90**



Alici
al kg

€ **7,90**



Pagro Allevato
al kg

€ **17,90**

*Dopo aver impiattato,
sminugga il finocchietto e
spargilo prima di
servire in tavola!*



Santoro
Sugo al nero di seppia
180 g

€ **1,79**
€ 9,94 al kg **7**



Pesce Spada
decongelato
al kg

€ **17,90**



Ostriche
al kg

€ **10,90**

l'Ortofrutta

solo **MERCOLEDÌ 13** e
GIOVEDÌ 14 Agosto

Anguria
al kg

€ **0,39**



ITALY
Melone Giallo
sfuso al kg

PRODOTTO
SICILIANO

€ **0,79**



ITALY
Pesche Bianche
sfuse al kg

PRODOTTO
SICILIANO

€ **2,49**



PRODOTTO
IN
CALABRIA

ITALY
Cipolla rossa di Tropea
I.G.P. sfusa al kg

€ **2,49**



ITALY
Uva Rosè
sfusa al kg

€ **1,99**



Iceberg
(minimo 300 g)
al pezzo

€ **1,39**



ANTONIO
RUGGIERO

Dal 1889 la famiglia delle patate.

ITALY

Ruggiero
Patate tutti gli usi
1,250 kg

€ **1,99**
€ 1,59 al kg



PRODOTTO
SICILIANO

ITALY
Pomodoro ciliegino
500 g

€ **1,39**
€ 2,78 al kg



SPECIALE GRIGLIATA

Zucchine verdi sfuse al kg
€ 1,49

Funghi portobello 300 g
€ 1,99
€ 6,63 al kg

Confezionati

Bella Fresca
Insalata arlecchina 160 g
€ 0,99
€ 6,19 al kg

Bonduelle
Cuor di lattuga 140 g
€ 1,49
€ 10,64 al kg

Bonduelle
Il contadino rucola I.G.P. 90 g
€ 1,29
€ 14,33 al kg

Bonduelle
Cereallegre
Cous Cous con pollo e verdure 200 g
€ 2,99
€ 14,95 al kg

Le Bontà
Aperitost 180 g
€ 3,59
€ 19,94 al kg

SOLO PER I PUNTI VENDITA CON ASSORTIMENTO

Valfrutta
Mais 3x326 g
€ 2,99
€ 3,06 al kg

Develey
Dressing vari tipi 230 ml
€ 1,59
€ 6,91 al lt

UNICA
PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECO

Due Vittorie
Aceto mele invecchiato 250 ml
€ 2,49
€ 9,96 al lt



Deco
Pan di zucchero 200 g
€ 1,09
€ 5,45 al kg

100% Italiano
SEGUI AMO LA QUALITÀ
FILIERA CERTIFICATA

Deco
Mandorle sgusciate 200 g
€ 2,79
€ 13,95 al kg



la Salumeria



Ibis
Gran Cotto d'Emilia
Alta Qualità al kg

€ **13,90**

Torrione
Prosciutto di Parma
D.O.P. 16 mesi al kg

€ **29,90**



Rigamonti
Bresola Punta d'Anca
I.G.P. al kg

€ **37,90**



Caputo
Salame Sant'Angelo
I.G.P. al kg

€ **17,90**



Coati
Petto di Tacchino
Nazionale
al kg

€ **16,90**



Santangiolese
Capocollo piccante
al kg

€ **18,90**



Christanell
Speck Alto Adige
I.G.P. al kg

€ **17,90**



Palmieri
Mortadella Favola
in cotenna
con pistachio
al kg

€ **14,90**



**Bresaola
di Tacchino**
al kg

€ **29,90**



Levoni
Salame Milano
al kg

€ **23,90**



Kata Food
Olive Verdi
Caserecce al kg

€ **7,90**



Kata Food
Pomodori secchi/
carciofi siciliani
alla contadina al kg

€ **9,90**



Asiago
Cuor di Casaro
D.O.P. al kg **€13,90**



Président
Emmental francese
al kg **€9,90**



Galbani
Galbanone
al kg **€12,90**



Latterie Riunite
Treccione affumicato
al kg **€13,90**



Botalla
Formaggio Morbido
di Baita al kg **€14,90**



Neogal
Feta D.O.P.
tagliata al kg **€13,90**



Ragusa Latte
Provola
(circa 500 g) al kg **€13,90**



Osella
Primasale
al kg **€10,90**



Gioiella
Mozzarella
di Gioia del Colle
D.O.P. ciuffo 250 g **€2,99**
€11,96 al kg



Formaggio
Grottone
al kg **€19,90**



Grana Padano
D.O.P. al kg

€13,90



Soresina
Provolone Piccante
al kg

€11,90

Deco gruppoarena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



i Freschi



Parmacotto
Prosciutto cotto Alta Qualità
100 g

€ **1,99**
€ 19,90 al kg



Salmone norvegese
300 g

€ **7,90**
€ 26,33 al kg



Decò
Lasagne fresche
di semola
500 g

€ **1,45**
€ 2,90 al kg



Decò
Prosciutto cotto
cubetti 2x60 g

€ **1,69**
€ 14,08 al kg



Rovagnati
Snello
grancrudo
70 g

€ **1,99**
€ 28,43 al kg



Rigamonti
Bresola I.G.P.
take away
100 g

€ **3,59**
€ 35,90 al kg



Beretta
Würstel di suino
5x100 g

€ **2,59**
€ 5,18 al kg



Beretta
Pancetta a cubetti
affumicata/dolce
300 g

€ **2,99**
€ 9,97 al kg



Beretta
Cacciatore fine D.O.P.
150 g

€ **2,29**
€ 15,27 al kg



Biffi
Sugo-pesto vari tipi/
ragù di soia/
crema di tartufo
da 140 a 200 g

€ **1,99**



Divella
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,39**
€ 5,56 al kg



Buitoni
Pasta brisée/sfoglia
230 g

€ **1,39**
€ 6,04 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Gastronauta
IL RICERCATORE DEL GUSTO

Gastronauta
Mozzarelle
nodino/treccia/
ovoline 200 g

€2,89
€ 14,45 al kg

Gastronauta
Scamorzine
bianche/affumicate
250 g

€3,69
€ 14,76 al kg

parmalat
Yogurt
leggero/vellutati
8x125 g

€2,19

Nestlé
Frùtolo
vari gusti
300 g

€1,79
€ 5,97 al kg

Scaldasole
Mousse
vari gusti
75 g

€1,19
€ 15,87 al kg

Galbani
Santa Lucia
mozzarella
400 g

€3,39
€ 8,48 al kg

Perla
Burrata
125 g

€1,59
€ 12,72 al kg

Galbani
Galbanino
originale 270 g

€2,69
€ 9,96 al kg

Sottilette
CLASSICHE
FORMATO RISPARMIO
571 g

€3,99
€ 6,99 al kg

Latteria Soresina
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P.
80 g

€1,59
€ 19,88 al kg

RAGUSA Latte
TRIS Mozzarella
LATTE SICILIANO 100%

Ragusa Latte
Mozzarella tris
3x100 g

€2,19
€ 7,30 al kg



ORIGINAL PHILADELPHIA
Formaggio fresco e cremoso

Philadelphi
Formaggio fresco classico
250 g

€2,29
€ 9,16 al kg

i Freschi



**MIGLIOR BURGER
VEGANO
AL MONDO***



SCOPRI TUTTA LA GAMMA!

NOVITÀ



Unconventional
Tofu mediterraneo/
teriyaki 150 g

€ **1,69**
/ € 11,27 al kg

Unconventional
Miniburger spinaci/
barbabietola 180 g

€ **2,69**
/ € 14,94 al kg



Unconventional
Burger/Cotoletta
110 g x2/90 g x2

€ **2,99**
/ € 13,59/16,61 al kg



Unconventional
Linea Piatti
vari tipi e grammature

€ **2,99**



*secondo gli utenti "Abillion" 2024, la popolare piattaforma di recensioni vegane e social network.

i Freschi



Beretta
Viva La Mamma
piatti pronti
da 200 a 400 g

€ **2,49**

Beretta
Sandwich
praga e funghi/
pollo e bacon
160 g

€ **1,99**
/ € 12,44 al kg



Beretta
Tramezzino
senza glutine
vari tipi 150 g

€ **2,59**
/ € 17,27 al kg

i Gelati



Algida
Magnum x 4
vari tipi e grammature

€ **3,69**



Sammontana
Gelati Barattolino vari gusti
500 g

€ **2,59**
€ 5,18 al kg

Decò



Decò
Gelato pralinati
amarena 360 g

€ **3,29**
€ 9,14 al kg



Decò
Torta Saint Honoré
750 g

€ **7,49**
€ 9,99 al kg



Nestlé
Pirulo mini tropical/
fruit joy
300/325 g

€ **2,99**
€ 9,97/9,20 al kg



Nestlé
Maxibon mini
306 g

€ **2,69**
€ 8,79 al kg



Estathé
Ice stecco
pesca/limone
350 g

€ **2,99**
€ 8,54 al kg



Sigel
Gelato artigianale
i sapuriti vaschetta
vari gusti
1200 g

€ **5,99**
€ 4,99 al kg



Motta
Coppa del Nonno
chicchi al caffè
220 g

€ **2,69**
€ 12,23 al kg



Lec
Gelato vari gusti
in vaschetta
da 264 a 300 g

€ **3,99**



Valsolia
Gran cono
amarena 300 g

€ **3,69**
€ 12,30 al kg



Kinder
Chocolate
ice cream
152 g
€ 2,99
€ 19,67 al kg



Motta
Coppa del nonno
classica x6
390 g
€ 3,89
€ 9,97 al kg



Baiodi
Granita
vari gusti
800/700 g
€ 3,99
€ 4,99/5,70 al kg



Toacker
Gelato biscotto
napolitaner/
latte alpino
264 g
€ 3,69
€ 13,98 al kg



Yogurteria
Gelato kefir
bianco/multifrutti
250 g
€ 2,89
€ 11,56 al kg



Aurea
brioche gelato 3 pz/
Cù tuppù 2 pz
150 g
€ 1,15
€ 7,67 al kg



Algida
Cucciolone mini
270 g
€ 3,99
€ 14,78 al kg



Algida
Cornetto mini
classico/caramello x8
288 g
€ 4,99
€ 17,33 al kg



Algida
Viennetta
vari tipi
320 g
€ 3,39
€ 10,59 al kg



Algida
Lemonissimo x 8
496 g
€ 3,69
€ 7,44 al kg



Algida
Magnum Bomboniera
vari tipi 104 g
€ 3,49
€ 33,56 al kg



Algida
Carte d'Or gelati vari gusti
500 g

€ 3,59
€ 7,18 al kg



Algida
Cornetto x 6 vari tipi
450 g

€ 3,99
€ 8,87 al kg



ALGIDA®

**IL GUSTO
GIUSTO**

PER LA TUA ESTATE

PUOI VINCERE OGNI GIORNO

UNO DEI 5
BUONI
SPESA DA

50€

E OGNI SETTIMANA

1.000€

IN BUONI
SPESA

PRESSO LA TUA INSEGNA DI FIDUCIA



ACQUISTA

2 prodotti Algida a scelta



CONSERVA

lo scontrino



VAI SU

algidapromo.it



Gocciolo/
Ringo/Pavesini
gelato tubs
435/445 g

€ **3,99**
€ 9,17/8,97 al kg



Algida
Carte d'Or
Torta romantica
575 g

€ **6,99**
€ 12,16 al kg



Algida
Iceberger x 4
268 g

€ **2,99**
€ 11,16 al kg



Algida
Fior di fragola
x 8
408 g

€ **3,69**
€ 9,04 al kg

le Bevande



Eva
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ **1,99**
€ 0,22 al lt



Coca-Cola
classica/zero
2x1,35 lt

€ **2,49**
€ 0,92 al lt

Decò



Decò
Succhi
vari gusti
1 lt

€ **1,19**



Vera
Acqua
naturale/frizzante
500 ml

€ **0,19**
€ 0,38 al lt



Lete
Acqua minerale
effervescente naturale
1,5 lt

€ **0,39**
€ 0,26 al lt



Pepsi
Cola regular
50 cl

€ **0,65**
€ 1,30 al lt



Tomarchio
Bibite
vari tipi
1,25 lt

€ **0,79**
€ 0,63 al lt



Fuzetea
limone-pesca
classico-zero/
mango e camomilla
1,25 lt

€ **0,99**
€ 0,79 al lt



San Benedetto
The pesca/limone
classico-senza zucchero
500 ml

€ **0,49**
€ 0,98 al lt



Santal
Succo di frutta
vari tipi
3x200 ml

€ **1,19**
€ 1,98 al lt



Gatorade
Bibite arancia/
limone/arancia rossa
500 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **0,89**
€ 1,78 al lt



Dais
Mandorlat
brick 1 lt

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **2,39**

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Tavernello
Vino bianco/
rosso/rosato
brick
1 lt

€1,59



Feudo Arancio
Vino Tinchite P'tia
Bianco I.G.T./Rosé
75 cl

€5,49
€7,32 al lt



Pellegrino
Passito liquoroso
di Pantelleria D.O.C.
50 cl

€6,50
€13,00 al lt



Schweppes
vari tipi
1 lt

€1,29



Red Bull
Bibita
vari tipi
25 cl

€0,99
€3,96 al lt



Dolce Vita
Dry gin
70 cl

€11,90
€17,00 al lt



Keglevich
Vodka
vari tipi
70 cl

€7,49
€10,70 al lt



Benvenuti
Limoncello
50 cl

€8,90
€17,80 al lt



Averna
Amaro
70 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€9,90
€14,14 al lt



Cusumano
Furtato
Nero d'Avola/
Rocambolè 75 cl

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€4,90
€6,53 al lt



Conte Di Matàrocco
Nero d'Avola-Syrah-Frappato
-Grillo-Inzolia I.G.T./
Alcamo D.O.C. 75 cl

€2,49
€3,32 al lt



Mionetto
Prosecco D.O.C.G./
Treviso spago-rosè D.O.C.
75 cl

€7,89
€10,52 al lt

Bolle in spiaggia



Moët & Chandon
Imperial Brut
75 cl

€ **36,90**
€ 49,20 al lt



Berlucchi
Cuvée Vintage
75 cl

€ **23,90**
€ 31,87 al lt



Franciacorta
Cola Millesimato
75 cl

€ **18,90**
€ 25,20 al lt



Sick Dreyer
Crémant d'Alsace
75 cl

€ **13,90**
€ 18,53 al lt



Martini
Asti
75 cl

€ **6,50**
€ 8,67 al lt



Duchessa Lia
Brachetto d'Acqui
D.O.C.G. 75 cl

€ **5,90**
€ 7,87 al lt



Murgo
Spumante brut
75 cl

€ **12,90**
€ 17,20 al lt



Principi Di Butera
Neroluce Spumante Brut
75 cl

€ **8,90**
€ 11,87 al lt



Ca'val
Spumante Cartizze
Valdobbiadene
D.O.C.G.
75 cl

€ **14,90**
€ 19,87 al lt

Mixology on air



Cazadores
Tequila blanco
70 cl

€18,90
€ 27,00 al lt



Zacapa
Ron Solera Reserva
70 cl

€49,90
€ 71,29 al lt



Venturo
Liquore
70 cl

€17,90
€ 25,57 al lt



Jefferson
Amaro importante
70 cl

€26,90
€ 38,43 al lt



Laphroaig
Whisky 10 years
70 cl

€34,50
€ 49,29 al lt



Absolut
Vodka Clear
70 cl

€11,90
€ 17,00 al lt



Malfy
Gin rosa
70 cl

€25,90
€ 37,00 al lt



Gin Mare
Gin
70 cl

€32,90
€ 47,00 al lt

la Dispensa



La Molisana
Pasta classica vari formati
500 g

€ **0,69**
€ 1,38 al kg



Star
Pummarò
700 g

€ **0,79**
€ 1,13 al kg



Decò



Decò
Cous cous
1 kg

€ **1,99**



Decò
Ragù classico
lattina
2x180 g

€ **2,19**
€ 6,08 al kg



La Molisana
Pasta integrale
vari formati
500 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,19**
€ 2,38 al kg



Barilla
Sughi pomodoro classico/
arrabbiata/basilico
400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,49**
€ 3,73 al kg



Poiatti
Pasta
formati classici
1 kg

€ **1,09**



Petti
Polpa
finissima
2x400 g

€ **1,59**
€ 1,99 al kg



Mutti
Polpa di pomodoro
rustica bottiglia
680 g

€ **1,49**
€ 2,19 al kg



Agromonte
Salsa pronta
di pomodoro
ciliegino vari tipi/
datterino/piccadilly
33 cl

€ **1,19**
€ 3,61 al lt



Polli
Ragù vegetale olive/
peperoni e melanzane
2x90 g

€ **1,99**
€ 11,06 al kg



Contorno
Pesto senza aglio/
basilico e mandorle
180 g

€ **1,59**
€ 8,83 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò

RISO BASMATI
CHICCHI LUNGI E AROMATICI
PER RICETTE ESOTICHE

1 kg e

Decò
Riso basmati
1 kg

€ 3,29
€ 15,56 al kg

RUMMO
GNOCCHI DI PATATE
PATATE FRESCHE
100% ITALIANE

500g e

Rummo
Gnocchi di patate
500 g

€ 0,99
€ 1,98 al kg

MONTANA
JAMBONET
SENZA GLUTINE

200 g

Montana
Jambonet
200 g

€ 1,49
€ 7,45 al kg

NOSTROMO
FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA

180 g

Nostromo
Filetti di Tonno
al naturale/
all'olio di oliva
180 g

€ 3,79
€ 21,06 al kg

RIO MARE
Tonno al Naturale

2x80 g + 1 gratis

Rio Mare
Tonno al Naturale
2x80 g + 1 gratis

€ 3,49
€ 14,54 al kg

RIO MARE
Pâté di tonno
vari tipi/salmone

100 g

Rio Mare
Pâté di tonno
vari tipi/salmone
100 g

€ 2,49
€ 24,90 al kg

Gastronauta
TRANCIO DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA

160g e

Gastronauta
Trancio di tonno
all'olio di oliva
160 g

€ 2,49
€ 15,56 al kg

Delicious
Filetti di Sgombro
all'olio di oliva

90 g

Delicious
Filetti di sgombro
all'olio di oliva/
al naturale
90 g

€ 1,99
€ 22,11 al kg

PRENDI 2 PAGHI 1

SCOTTI
Riso Basmati
APRI SCALDA e gusta come vuoi!

200 g

Scotti
Scalda e gusta
riso basmati/
venere integrale
200 g

1 PEZZO PARI A € 1,98

2 PEZZI € 1,98
€ 4,95 al kg

CIRIO
POMODORI PELATI

400 g

Cirio
Pomodori pelati
400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 0,79
€ 1,98 al kg

Mareblu
TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
FORMATO SP
6 lattini

6x60 g

Mareblu
Tonno meno olio
6x60 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 4,99
€ 13,86 al kg

SIMMENTHAL
GUSTO UNICO
Tagli scelti
in gelatina vegetale.

3x90 g

Simmenthal
Carne in scatola classica/
menosale 3x90 g

€ 3,79
€ 14,04 al kg

la Dispensa



Scotti
Riso Oro insalate
classico/basmati/venere
integrale 800/850 g/1 kg

€ **2,29**



Giglio Oro
Olio di semi di girasole
1 lt

€ **1,99**



S. Giuseppe
Semola
di Grano Duro
1 kg

€ **0,95**



Star
Risotto
vari gusti
175 g

€ **1,39**
€ 7,94 al kg



Valfrutta
I pronti al vapore
vari tipi
220 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ
€ **1,99**
€ 9,05 al kg



Decò
Giardiniera
all'aceto
520 g

€ **1,45**
€ 2,79 al kg



Novella
Risintavola
980 g

€ **3,59**
€ 3,66 al kg



Condirisò
Berni go
2x200 g

€ **4,99**
€ 12,48 al kg



Star
Saikébon cup
vari tipi
79 g

€ **1,29**
€ 16,33 al kg



Gastronauta
Carciofi
pepe e alloro in olio
520 g

€ **4,99**
€ 9,60 al kg



Farchioni
Olio extra vergine
di oliva
1 lt

€ **5,99**



Tenute Arena
'Mmaculatu
Olio extra vergine
di oliva bio
100% italiano
50 cl

€ **11,90**
€ 23,80 al lt

la Dispensa



LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

100% RISO ITALIANO
ROMA

Pratico e versatile

Ideale per risotti, risi al sugo, minestre, sfornati, insalate

16-18 minuti



LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

100% RISO ITALIANO
INTEGRALE

Benessere a tavola

Ideale per risotti, insalate, zuppe, contorni

18 minuti



LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

100% ANTICO GRANO ITALIANO
SENATORE CAPPELLI

9-11 minuti



LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

SENATORE CAPPELLI

10-12 minuti



LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

100% RISO ITALIANO
CARNAROLI

Il Re dei risotti

Ideale per risotti, timballi, piatti raffinati

16-18 minuti



LE STAGIONI D'ITALIA
coltiviamo bontà

100% RISO ITALIANO
PER RISOTTI

Selezione speciale

Ideale per risotti mantecati e ricette classiche

16-18 minuti

Stagioni d'Italia
Riso roma/integrale
1 kg

€ 2,69

Stagioni d'Italia
Pasta senatore cappelli
vari tipi 500 g

€ 1,19
€ 2,38 al kg

Stagioni d'Italia
Riso carnaroli
1 kg

€ 2,89

Stagioni d'Italia
Riso per risotti
1 kg

€ 2,59

1 CUCCHIAIO IN REGALO ACQUISTANDO 2 CONFEZIONI

3 Cuochi
Zafferano bustine
3x0,15 g

€ 3,59



ZAFFERANO
marca
3 CUOCHI



Rio Mare
Pesto al tonno
vari tipi 130 g

€ 2,49
€ 19,15 al kg



Rio Mare
Insalatissime
cous cous/5 cereali/
piccante 220 g

€ 3,59
€ 16,32 al kg



Rio Mare
Tonno all'olio di oliva
Peperoncino di Calabria/
limone e pepe/olio extra
vergine di oliva 3x65 g

€ 4,49
€ 23,03 al kg

RIO mare

**DA 60 ANNI
C'È SEMPRE PIÙ GUSTO**

60°
1965 2025

- ACQUISTA ALMENO 7€ DI PRODOTTI RIO MARE
- CONSERVA LO SCONTRINO
- SCANSIONA E PARTECIPA O VAI SU RIOMARE.IT

VINCI 10.000€
IN VOUCHER PER I TUOI DESIDERI
E OGNI GIORNO 600€

*Sul portale comunicato ai vincitori. Gift card in palio: n° 5 premi da 600€, n° 12 premi da 300€, n° 15 premi da 150€, n° 18 premi da 100€, n° 40 premi da 50€. Concorso valido dal 30/06/2025 al 28/09/2025. Estrazione finale entro il 30/11/2025. Montepremi € 22.800 IVA inclusa. Regolamento completo e privacy policy su www.riomare.it

SCOPRI L'EDIZIONE
ANNIVERSARIO
UNA LATTINA
È GRATIS

Rio Mare
Tonno all'Olio di Oliva
80 g x3 +1 gratis

€ 4,99
€ 15,59 al kg

MULINO BIANCO
Armonia

Scopri la Bontà
che ti fa
sentire Bene

Mulino Bianco Camille
304 g
€ 3,49
e 11,48 al kg

Mulino Bianco Cornetti
farro e mirtili
senza zuccheri
228 g
€ 2,89
e 12,68 al kg

Mulino Bianco PlumCake
senza zuccheri
aggiunti 155 g
€ 1,99
e 12,84 al kg

Mulino Bianco PandiYò
senza zuccheri
aggiunti 270 g
€ 2,49
e 9,22 al kg

LABORATOIRES
Vitarmonyl

COLLAGENE 4000
Skin beauty intensive
COLLAGENE IDROLIZZATO BIOATTIVO

MAGNESIO PURO
Stanchezza e affaticamento

CISTI MANNOSIO FORTE
Funzionalità vie urinarie
Drenaggio dei liquidi

CRANBERRY
Benessere delle vie urinarie
FORMULA CONCENTRATA

COENZIMA Q10
Vitamina E e C
Antiossidante

Vitarmonyl
Integratori alimentari
mannosio f.g. 21 g/
coenzima Q10 7,7 g/
collagene 4000 50 g/
cranberry/
lievito di birra 39 g/
magnesio puro 240 g/
ottima capelli-unghe 12 g

SCONTO DEL 33%

Gli integratori alimentari non vanno intesi quali sostituti di una dieta variata, equilibrata e di un sano stile di vita. Leggere le avvertenze riportate sulla confezione.

MISURA La tua dolce
rivoluzione inizia qui

Misura Stevia
dolcificante
50 bustine
€ 3,99

Misura Stevia
dolcificante
120 compresse
100 g
€ 2,99
e 29,90 al kg

Misura Dolcificante
52 buste
€ 2,99

Misura Dolcificante
120 + 50 compresse
€ 2,99

NATURE VALLEY ISPIRATO DALLA NATURA

Nature Valley Barrette
vari tipi
160 g
€ 3,59
e 22,44 al kg

illy

SELEZIONIAMO SOLO L'1%
DEI MIGLIORI CHICCHI DI ARABICA.

Caffè moka classico/
decaffeinato/
espresso intenso
250 g
€ 6,49
e 25,96 al kg

illy
Capsule espresso
intenso/decaffeinato/
classico x 10 57 g
€ 3,99
e 70,00 al kg

illy
Cialde espresso
40 pz
292 g
€ 9,49
e 32,50 al kg



Mulino Bianco
PlumCake x10
330 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,69**
€5,12 al kg



Divella
Ottimini biscotti
vari tipi 300/350/400 g

€ **1,19**



Decò
Panini gocce
cioccolato
336 g

€ **1,99**
€ 5,92 al kg



Granarolo
Latte Accadi
parzialmente scremato/
scremato 0,1%
1 lt

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,39**



Mulino Bianco
Biscotti ricchi
700/600 g

€ **3,29**
€ 4,70/5,48 al kg



Galbusera
Frollini
integrali turco/
Gran saraceno
400/260 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,19**
€ 5,48/8,42 al kg



Bauli
Croissant
farciti/buonessere
da 185 a 300 g

€ **1,89**



St Michel
Petites madeleines
vari tipi
175 g

€ **1,79**
€ 10,23 al kg



Pavesi
Ringo cacao/
vaniglia/nocciola
tubo 165 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19**
€ 7,21 al kg



Rigoni
Bio Confetture/
Marmellate
vari gusti 250/260 g

€ **3,49**
€ 13,96/13,42 al kg



Kellogg's
Special k
frutti rossi/
dark chocolate
290 g

€ **3,19**
€ 11,00 al kg



Oreo
Cereali
320 g

€ **2,99**
€ 9,34 al kg

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Kili
Cialde Espresso
x72
575 g

€ **8,99**
€ 15,63 al kg



Gastronauta
Fette biscottate
classiche/tostate/
integrali
185/175 g

€ **1,75**
€ 9,46/10,00 al kg



Pisti
Crema pistacchio
200 g

€ **3,99**
€ 19,95 al kg



Mulino Bianco
Pan bauletto
al Grano duro
400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,15**
€ 2,88 al kg



Delverde
Crostini dorati/
integrali/
multicereali
300/275 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **1,99**
€ 6,63/7,24 al kg



Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

€ **1,99**
€ 3,98 al kg



Fonzies
Gli original
280 g

€ **2,99**
€ 10,68 al kg



Plasmon
Omogeneizzati
di carne
vari gusti
2x80 g

€ **2,49**
€ 15,56 al kg



Plasmon
Biscotti
720 g

€ **4,49**
€ 6,24 al kg



Deco
Tisane vari tipi
20 filtri
40 g

€ **1,35**
€ 33,75 al kg

Granarolo
Latte UHT scremato/
parzialmente scremato
bottiglia 1 lt

€ **1,15**



Splendid
Caffè classico
2x250 g

€ **5,99**
€ 11,98 al kg



i Surgelati



Frosta
Bastoncini di merluzzo
300 g

€ **2,69**
€ 8,97 al kg



Findus
Piselli novelli
450 g

€ **2,19**
€ 4,87 al kg



Findus
Fish bar merluzzo in
pastella/fish burger XL/
nuggets merluzzo-salmone/
fish & crock/
fish & chips burger
varie grammature

€ **3,49**



Frosta
Burger
di salmone/
merluzzo
200/210 g

€ **2,29**
€ 11,45/10,90 al kg



Findus
Filetti di
Merluzzo
360 g

€ **6,49**
€ 18,03 al kg



Esca
Pronto Scoglio
al pomodoro
450 g

€ **3,89**
€ 8,64 al kg

PIZZA CON ANTICO GRANO ITALIANO

SENATORE
VARIETÀ
CAPPELLI

CON ANTICO GRANO ITALIANO
LE STAGIONI D'ITALIA
cotturiamo bene

CON ANTICO GRANO ITALIANO
LE STAGIONI D'ITALIA
cotturiamo bene

PIZZA MARGHERITA
24 ore di lievitazione
cotta su pietra in forno a legna

Le Stagioni d'Italia
Pizza vari tipi
300/350/370 g

€ **2,99**

La Pizza che non c'era

- ✓ Grano 100% italiano
- ✓ Con Senatore Cappelli macinato nel nostro mulino
- ✓ Pomodoro 100% italiano e perle di mozzarella
- ✓ 24 ore lievitazione, cotta su pietra in forno a legna

Da un antico grano italiano, una pizza dal sapore autentico.

BFI
BEST PIZZA, BEST FOOD

www.lestagioniitalia.it



Findus
Alette BBQ di pollo/
Chicken pops
con petto di pollo
300/250 g

€ **3,99**
€ 13,30/15,96 al kg



Orogel
Fagiolini finissimi
600 g

€ **1,99**
€ 3,32 al kg



Orogel
Tris grigliato
400 g

€ **2,49**
€ 6,23 al kg



Bonduelle
Fagiolini e patate
450 g

€ **1,49**
€ 3,31 al kg



Pizzoli
Pata snella
una tira l'altra
600 g

€ **2,49**
€ 4,15 al kg

SENSODYNE **HALEON**



Sensodyne
Dentifricio Linea
Protezione completa/
Complete protection+/
Sensibilità e gengive/
Sensibilità e smalto/
Repair e protect
75 ml

€3,49
e 46,53 al lt

€4,49
e 59,87 al lt

Sensodyne
Dentifricio
Spazzolino
vari tipi

€2,79
e 55,80 al lt

Sensodyne
Dentifricio
prosmalto junior
50 ml

€2,79
e 55,80 al lt

Marchi di Haleon o sue licenziatari. ©2025 Haleon o sue licenziatari.

AMUCHINA



Amuchina
Pavimenti
vari tipi
1,25 lt

€1,90
e 1,52 al lt

Amuchina
Sgrassatore/spray
vari tipi
750 ml

€1,99
e 2,65 al lt

Amuchina
Additivo liquido con
ammorbidente 1 lt/
polvere disinfettante
500 g

€2,49
e 4,98 al kg

SCOPRI IL CONCORSO
AMUCHINA
COMPAGNA DI VIAGGIO

Acquista 2 prodotti Amuchina, di cui almeno 1 gel mani
conserva lo scontrino e vai su concorsoamuchina.it

IN PALIO
5.000€
IN VOUCHER PER UN VIAGGIO IN UNA CAPITALI EUROPEA A TUA SCELTA

BILBOA
Solari all'italiana

Bilboa
Linea solari

A PARTIRE DA:
€6,49



Bilboa
Sapore di Aloe
50+
PROTEZIONE SOLARE
Con Aloe Vera
750 ml

Bilboa
Cocobello
15+
PROTEZIONE SOLARE
Con Olio di Cocco
750 ml

Bilboa
Carotissima
20+
PROTEZIONE SOLARE
Con Beta Carotene
750 ml

Bilboa
Ohi Vita-mina
30+
PROTEZIONE SOLARE
Con Vitamine
750 ml

**Acquista 15€ di solari e
prova a vincere ogni giorno
l'ICONICO COSTUME
DELL'ESTATE!**

Concorso "BILBOA INDICOLA L'ICONA DELL'ESTATE" valido dal 01/05/25 al 31/05/25. Estrazione di ricompense entro il 30/05/25. Montepremi € 4.000,00 (IVA inclusa). Concorso a estrazione di ricompense. Per partecipare è necessario acquistare almeno 15€ di prodotti Bilboa e conservare lo scontrino. Il regolamento è disponibile su www.bilboa.it/indicola. Termina a posta illustrata.

Pedigree **whiskas**

CONDIVIDI
MOMENTI DI FELICITÀ
PER LA GIORNATA MONDIALE DEGLI ANIMALI

Acquista almeno 5€
di prodotti promozionati*
e prova a vincere un happy pack
per il tuo cane o gatto**



BALZOO
BANCO ITALIANO
ZOOLOGICO APS
Banco del Turco Senese

Mars sostiene l'alimentazione
di cani e gatti bisognosi
in collaborazione con Balzoo

**INQUADRA
PER SCOPRIRE
DI PIÙ**

*I prodotti promozionati
comprendono anche Sheba, Kitekat,
Catsatisfactions, Catson e Cesar
oltre a Pedigree e Whiskas

whiskas

Whiskas
Pranzetti
vari tipi
6x50 g

€2,25
e 7,50 al kg

Whiskas
Pure delight
vari gusti 4x85 g

€2,25
e 6,62 al kg

Cesar
Alimento umido per cani
busta pollo in salsa/
manzo in gelatina 100 g

€0,89
e 8,90 al kg

Catsatisfactions
Snack per gatti
vari tipi
60 g

€1,45
e 24,17 al kg

© 2025 Mars & All rights reserved.

Sheba **SHEBA® SOSTIENE
LA VITA NELL'OCEANO**

SHEBA® sostiene il ripristino della barriera corallina*
in collaborazione con Save the Beach Maldives

**PARTECIPA
AL CONCORSO****
ACQUISTANDO ALMENO 5€
DI PRODOTTI SHEBA®

**PUOI
VINCERE
UN VIAGGIO PER DUE ALLE
MALDIVE**

**INQUADRA PER
SCOPRIRE DI PIÙ**

Sheba
Filets
vari tipi
60 g

€1,39
e 23,17 al kg

*Nel 2025 Mars Italia S.p.A. sostiene il ripristino della barriera corallina effettuando una donazione fissa e non legata alle vendite di 25.000€ a favore di "Save the Beach Maldives". Scopri di più su www.sheba.it/ripristino-della-barriera-corallina

**Concorso a premi riservato ai maggiorenni valido dal 16/06/25 al 24/08/25. Estrazione finale entro il 08/09/25. Montepremi € 17.115,00 iva inclusa non scorporabile. Regolamento disponibile su www.sheba.it/concorso



CHANTECLAIR

TRIO VINCENTE

Acquista 1 tripacco Marsiglia lavatrice Chanteclair 28 lavaggi

PROVA A VINCERE

1 GIFT CARD DA 25€

Chanteclair Liquido marsiglia 28 lavaggi x 3

€ 5,99

Concorso "TRIO VINCENTE" valido dal 12/08/2025 al 21/08/2025 esclusivamente presso i punti vendita ad insegna SUPERMERCATI DECO, DECO LOCAL, MAXISTORE DECO, IPERSTORE DECO, SUPERSTORE DECO e GOURMET DECO presenti nel comune e nella provincia di Reggio Calabria e nella regione Sicilia. Estrazione delle riserve entro il 15/11/25. Montepremi 5.000€ (escluso IVA art. 2 dpr 633/72). Conserva il documento d'acquisto. Per info leggi il Regolamento su www.premiaticonimondodelpulito.it.



Puro Amore

Ammorbidente 60 lavaggi varie profumazioni 3 lt

€ 1,99

€ 0,66 al lt



Finish

Ultimate regular x13/
Quantum regular x14/
Ultimate plus regular x12

€ 2,99



Nelsen

Piatti concentrato/
classico vari tipi
450/850 ml

€ 1,49

€ 3,31/1,75 al lt



Lip Woolite

Detersivo
liquido rosa
1,5 lt

€ 3,59

€ 2,39 al lt



Bio Presto

Fustone
62 misurini

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 8,99



Deco

PAVIMENTI LAVANDA

PAVIMENTI CLASSICO

WC CANDEGGINA GEL

WC DISINCROSTANTE

Decò PAVIMENTI classico/lavanda/igienizzante 1 lt

€ 1,15

Decò WC Candeggina/Disincrostante 750 ml

€ 1,29

€ 1,72 al lt



Scottex

Cartaspugna
Tuttofare x2

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ 2,39



Scottex

N.1
per le famiglie italiane

Ogni giorno in tavola

Scottex Tovaglioli festa x120

€ 1,39



Amici a 4 zampe

Le Chat

Croccantini
Gusto Tris
1,5 kg

€ 3,95

€ 2,63 al kg

Special Dog

Croccantini per cane
Excellence
Mini adult
800 g

€ 3,39

€ 4,24 al kg

per la tua **Cura**



Deco
Sapone liquido
neutro/aloe
500 ml

€ **1,35** / € 2,70 al lt

Deco
BABY
SALVIETTINE
72 pezzi

Decò
Salviettine baby
con coperchio x72

€ **1,25**



UNICA
GARNIER
FRUCTIS
LISCI

Fructis
Maschera metodo ricci/lisci/
pre-shampoo metodo ricci/
spray metodo ricci
370/200/150 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **6,49**



UNICA
GARNIER
OLIA

Garnier
Olia
varie colorazioni

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **7,90**



Dove
Deodoranti
advanced spray
vari tipi
150 ml

€ **2,99** / € 19,93 al lt



infasil
Freschezza
pH4.5

infasil
Lenitivo

Infasil
Intimo vari tipi
200 ml

€ **2,49** / € 12,45 al lt



mentadent
WHITE
SYSTEM

mentadent
P

Mentadent
Dentifricio P/
White System classico/
white carbone/
alito puro/microgranuli
75 ml

€ **1,69** / € 22,53 al lt



Foxy
MEGA

Foxy
Carta igienica mega
decorata x 4 rotoli

€ **2,79**



NOVITÀ
LINES
SETA
Ultra

LINES
intervallo
& go

Lines Seta Ultra
Assorbenti
seta ultra/
intervallo vari tipi

€ **1,99**



Pampers
Sole e Luna
MUTANDINO

Pampers
Sole e Luna
MUTANDINO

Pampers
Pannolini/
mutandino
Sole e Luna
varie misure

€ **3,99**



GARNIER
FRUCTIS
OLIO DI PISTACCHIO

GARNIER
FRUCTIS
OLIO DI ARGAN

Garnier
Fructis Balsamo/
shampoo vari tipi 200/250 ml

€ **1,99** / € 9,95/7,96 al lt



infasil
Idratante
NUTRIENTE

infasil
Neutro
DELICATO

Infasil
Bagnodoccia neutro/idratante
500 ml

€ **1,79** / € 3,58 al lt

**SCARICA la
nostra APP**
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



l'igiene

Mixa
ESPERTO DELLA PELLE SENSIBILE

ACQUISTA 1 PRODOTTO MIXA*
TI RIMBORSIAMO IL 50%**

NOVITÀ
CREME CORPO



*Entro 7 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al 339 995 7027 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Cashback ACQUISTA UNA CREMA MIXA E TI RIMBORSIAMO IL 50% valido dal 01.06.2025 al 15.09.2025. Termini e Condizioni, e-commerce e prodotti aderenti richiedibili a loreal.servizioclienti@loreal.com e consultabili su www.mixa.it Per informazioni scrivi a cashbackmixa@slangcomunicazione.it **Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore.

Mixa. Dermatologicamente testato, clinicamente provato.

L'ORÉAL
PARIS

ACQUISTA
1 EXCELLENCE + 1 RITOCO PERFETTO*

TI RIMBORSIAMO

10€**



*con un unico documento d'acquisto e spendendo almeno € 10,00. Entro 7 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al 320.2041990 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Cashback "ACQUISTA 1 EXCELLENCE E 1 RITOCO PERFETTO E TI RIMBORSIAMO 10€" valido dal 01.05.2025 al 31.08.2025. Termini e Condizioni, e-commerce e prodotti aderenti richiedibili a loreal.servizioclienti@loreal.com e consultabili su www.loreal-paris.it Per informazioni scrivi a cashback10@slangcomunicazione.it indicando nome, cognome e codice pratica. **Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore.

GARNIER



GARNIER
FRUCTIS



ACQUISTA **ALMENO 15€** DI PRODOTTI PER CAPELLI* = **TI RIMBORSIAMO 7€****

*Con un unico documento d'acquisto. Prodotti coinvolti: Elvive di L'Oréal Paris, Fructis e Ultra Dolce di Garnier. Sono esclusi i prodotti Fructis Style. Entro 7 giorni dall'acquisto invia tramite WhatsApp al 339 990 7910 la fotografia e i dati del documento d'acquisto. In caso di esito positivo ti verrà inviato un link per concludere la richiesta. Potrai ottenere al massimo 1 rimborso. Conserva l'originale del documento d'acquisto fino al ricevimento del rimborso. La presente iniziativa non è cumulabile con altre. Cashback "CAPELLI A PROVA D'ESTATE 2025" valido dal 26.05.2025 al 01.09.2025. Termini e Condizioni, e-commerce e prodotti coinvolti richiedibili a lorealparis@it.oaccare.com e a garnier@it.oaccare.com e consultabili su www.loreal-paris.it e www.garnier.it Per informazioni scrivi a: capelliaprovaestate25@slangcomunicazione.it **Rimborso calcolato sul prezzo liberamente determinato dal rivenditore.

l'igiene



Fabuloso
Sgrassatore lavanda
600 ml

Fabuloso
Spray profumatore
blu/viola
250 ml

Fabuloso
Ammorbidente
concentrato
fresco mattino/
vaniglia e orchidea
86 lavaggi

Ajax
Pavimenti
vari tipi 1 lt

Colgate
Dentifricio
Max White Ultra
50 ml

Colgate
Collutorio Plax verde
500 ml

Colgate
Spazzolino
omni 360 gradi/
slim soft carbone

Palmolive
Sapone liquido
idratante
900 ml

€ **1,90**
€3,17 al lt

€ **2,99**
€11,96 al lt

€ **2,99**

€ **1,49**

€ **4,99**
€99,80 al lt

€ **3,99**
€7,98 al lt

€ **3,49**

€ **2,49**
€2,77 al lt

VINCI OGNI ORA



ACQUISTANDO 10€ DI PRODOTTI*

Concorso "Vinci spesso, vinci adesso" valido dal 29/05 al 30/09/25 dalle ore 07:00 alle ore 22:59:59. Estrazione delle riserve entro il 01/12/25. Montepremi 20.000,00€ (escluso IVA art. 2 dpr 633/72). Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino).

*Per prodotti coinvolti ed info, Regolamento completo su www.colgatepalmolive.it/vouchercontest

Colgate

PALMOLIVE

AJAX

Fabuloso

Soflan



Barbecue Daniele
110x40x100 cm

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€119,90



**Barbecue
a gas Loni**
3 bruciatori
133x57x98 cm

€179,90



**Barbecue
a carbonella viora**
112x70x106 cm

€149,90



Barbecue Ciccio
114,5x61,5x108 cm

€119,90



**Set birreria
rettangolare**
80x200 cm

€99,90



**Set 2 borse
Termiche 25+6 lt**

€4,90



Gio'Style
Frigo elettrico
Horizon 230V/12V
26 lt

€39,90



Gio'Style
Frigo elettrico
Horizon 12V 20 lt

€29,90



**Sedia imbottita con braccioli
e cuscino anatomico
petrolio/antracite**

€24,90



Duracell
Plus powerboost x8
stilo AA/ministilo AAA

€6,90



Gio'Style
Caraffa fiesta
5 lt

€9,90



**Sdraio
Prendisole
San Vito
blue/grigio**

€19,90

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

Deco gruppoarena.it

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECO**



Tenda
modello sampieri

2 posti € **14,90**
3 posti € **19,90**



Sacco a pelo
Lipari
170x70 cm

€ **9,90**



Navigare
Telo mare
jaquard
90x170 cm

€ **9,90**



Telo mare
Bimbi personaggi
assortiti

€ **4,99**



Stuoia
80x180 cm

€ **2,00**



Custodia
cellulare
impermeabile

€ **0,99**



Mondo
Pallone rainbow

€ **3,90**



Mondo
Pallone
super tele
assortito

€ **2,99**
super santos
€ **3,90**

Ombrellone
Scopello 200 cm
protezione UPF50+
colori assortiti

€ **17,90**

Green Hour
Ombrellone Bari
da giardino
con snodo 2,7 mt
ghiaccio/naturale

€ **29,90**

Ombrellone Marinello
210 cm protezione UPF50+
argento

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€ **24,90**



Set spugna 4pz
2 pz 30x50 cm
+2 pz 50x90 cm

€ **9,90**



Tappeto bagno
Diamond
40x60 cm

€ **3,90**



Tappeto bagno
Lively 50x80 cm

€ **5,90**



Plisset ciotola
diam.13,8 cm /
Mirage bicchiere
in plastica 37cl colori assortiti

€ **1,00**

Mirage
Calice plastica 40 cl
colori assortiti

€ **1,50**



Accademia Mugnano
Tris teglie pizza
32x28/36x30/40x32 cm

€ **4,90**



Set 3 pz taglieri
in bamboo

€ **9,90**



Set 6 pz utensili
assortiti con
contenitore

€ **5,90**



Snips
Bicchiere cocktail
0,50 lt

€ **0,90**



Bicchieri
in vetro
personaggi
assortiti

€ **0,99**



Borraccia/
mug termica
personaggi
assortiti

€ **9,90**



Set tavola 18 pz
Skandik natural
in stoneware

€ **34,90**



Ariete
Macchina per gelato
party time
ice cream maker
azzurro/rosso

€ **39,90**



Ariete
Frullatore
500 W 1,5 lt

€ **24,90**



Bialetti
Bundle Dama
Red/grey/green
+30 cialde

€ **69,90**



Ariete
Air fryer XXL
1800W
bianco/rosso

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **59,90**



Ariete
Handy force
con led 600 W

€ **59,90**



SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Philips
Smart TV 32" FHD
frameless

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **149,90**



Ariete
Ferro a vapore
2000 W

€ **12,90**



Akai
Frigo 2 porte bianco
212 lt classe energetica E

€ **169,90**



Akai
Frigo 2 porte Vintage
azzurro/beige
212 lt classe energetica E

€ **279,90**



Akai
Cucina con forno
a gas 50x50 cm

€ **179,00**



Candy
Congelatore pozzo
100 lt classe energetica E

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **139,90**



Akai
Lavatrice 7 kg 1000 giri
con motore inverter display T1
classe energetica A

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **179,90**



SCEGLI I PRODOTTI **DECÒ**:
QUALITÀ GARANTITA,
CONVENIENZA QUOTIDIANA!



Decò
 Besciamella
 500 ml
1,19
 € 2,38 al lt



Decò
 Grana Padano D.O.P.
 bocconcini 150 g
2,99
 € 19,93 al kg



Decò
 Gnocchi di patate
 1 kg
1,65
 € 1,65 al kg



Decò
 Stracchino
 165 g
1,89
 € 11,45 al kg



Decò
 Corn flakes
 375 g
1,49
 € 3,97 al kg



Decò
 Patatine limone e
 pepe nero/barbecue
 140 g
1,19
 € 8,50 al kg



Decò
 Kit Cialde Classico
 50 pz 350 g
7,99
 € 22,83 al kg



Decò
 Tonno all'olio
 d'oliva 3x80 g
2,99
 € 12,46 al kg



Decò
 Maionese vaso
 480 g
2,19
 € 4,56 al kg



Decò
 Dessert vari tipi
 320 g
2,49
 € 7,78 al kg



Decò
 Donagget
 Birra lager 4,0%
 latina 50 cl
0,79
 € 1,58 al lt



Decò
 Carta igienica
 profumata
 4 rotoli 2 veli
1,55
 € 1,55 al rotolo



Dal supermercato alla tua barca.

Fresca, comoda, a bordo. Ordina la tua cambusa su decoabordo.it

SCOPRI IL PUNTO VENDITA
 più vicino a te!



GRUPPO
 ARENA®

INQUADRA IL QR CODE E
 CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE
gruppoarena.it

